
KYLÄKIRJE HUHTIKUU 2023 

 
Kevätaurinko paistaa kirkkaasti, pääsiäinen on ovella ja on taas aika kokoontua oman kylän 
pääsiäisvalkeille tuttuun paikkaan Harjunpakalle. Tulet syttyvät siis la 8.4. klo 19.00, mutta 
makkaragrilli ja kahvio palvelevat jo klo 18 lähtien. Tervetuloa! 
 
Huomio kylän v. 2010 syntyneet ja sitä vanhemmat nuoret! Nyt on aika hakea kesän 2023 
kioskivuoroihin! Tänä vuonna 16 vuotta täyttävillä on nyt myös mahdollisuus saada vähintään 
kolmen viikon työpätkä ja vastuutehtäviä. Hae siis rohkeasti mukaan lähettämällä hakemuksesi 
whatsapilla 24.4. mennessä Marjo Tammelalle numeroon 050 3587617. 
 
Myös kylätalon nurmikonleikkuuseen tarvitaan entiseen tapaan työntekijöitä. Ikävaatimukset 
ovat samat kuin kioskilla. Ilmoittautumiset Mäki-Latvalan Antille 15.5. mennessä numeroon 0500 
138296.  
 
Su 30.4. klo 15.00 SLEYn Kyrönjoki-osasto järjestää seurat kylätalolla. Aluksi juodaan kahvit ja 
sitten puheiden välissä lauletaan Siionin Kannelta. 
 
Vappuna 1.5. kioski on auki klo 12.00-15.00. Myynnissä on kahvia ja munkkeja. Myös minigolf on 
avoinna. 
 
Vappuiltana 1.5. klo 19.00 lähdetään porukalla katsomaan Juurakon Huldaa kunnantalolle. 
Kyläseura sponsoroi iltaa niin, että lipun hinta on vain 10 € sisältäen kahvit väliajalla. 
Ilmoittautumiset Kaijalle (040 5395604 tai kaija.aspilarenkola@gmail.com) ma 24.4. mennessä  
 
Maaseutunaiset kutsuvat taas kylän väkeä haravoimaan ja siivoamaan kylätalon markkia. 
Ajankohdasta tiedotetaan myöhemmin. 
 
Järkkäritoiminta on jo tämän vuoden kevät- ja kesäkauden osalta alkanut. Seuratkaa Kyläseuran 
JV-toiminta -ryhmää whatsapissa ja lähtekää mukaan mielenkiintoiseen vapaaehtoistyöhön, josta 
kyläseura saa huomattavan osan tuloistaan. Iso-Tuiskun Juha hoitaa järjestelyjä. 
 
Kesäkuun alussa kylän miesväkeä haastetaan myös hautausmaalle kiviä oikomaan. Seuratkaa 
tiedotusta ja kysykää lisää Iso-Tuiskun Juhalta. 
 
Merkitkää kalenteriin jo perinteinen kylvönsiunaus ke 7.6. klo 19.00 kioskin markilla.  
 
La 10.6. vietetään Avoimet kylät -päivää ja silloin kioskin markilla tapahtuu monenlaista mukavaa. 
Seuratkaa ilmoittelua ja saapukaa paikalle! 
 
Kirjeen kääntöpuolella on taas kyläseuran jäsenmaksulappu ja ohjeet 
maksamiseen. Huolehdittehan kaikki osaltanne tästä pienestä velvollisuudesta! 
Maksu on talouskohtainen. 
 

Hyvää pääsiäistä ja aurinkoista kevättä! 
 
Könnin kyläseura ry. 
 

 


